СОВЕТ
ТАЛАЛИХИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  22 июля 2016  г. № 3/69-217                                            с.Талалихино

О  подготовке и проведении публичных слушаний по обсуждению изменений в Правила  благоустройства и озеленения на территории Талалихинского муниципального образования

На основании п.3 ч.3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 12, 21 Устава Талалихинского муниципального образования и Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета Талалихинского муниципального образования от 11.11.2005 г. № 1/1-3 (в ред. от 24.07.2008 г. № 1/44-81, от 26.10.2012 г. №3/17-58, от 28.02.2014 г. №  3/36-123, от 01.04.2014 г. №3/38-129, от  27.04.2015 г. №3/52-176), Совет Талалихинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению изменений в Правила  благоустройства и озеленения на территории Талалихинского муниципального образования 15.08.2016 года в 16:00 (время московское) час.
2. Местом проведения публичных слушаний определить Дом культуры  села Талалихино по адресу: Саратовская область, с.Талалихино, ул.Центральная, д.19/1.
3. Утвердить состав комиссии по организации подготовки и проведения публичных слушаний:
председатель комиссии – Агрусьев Дамир Кешафович,
секретарь комиссии – Саддарова Раиса Расимовна,
члены комиссии – Софьина Наталья Петровна,
                               Юрзанова Татьяна Александровна.
4. Поручить комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
- организовать прием предложений по вопросу публичных слушаний  в здании администрации Талалихинского муниципального образования;
- обеспечить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Талалихинского муниципального образования от 11.11.2005 г. № 1/1-3.
5. Опубликовать проект решения Совета Талалихинского муниципального образования «О внесении изменений в Правила  благоустройства и озеленения на территории Талалихинского муниципального образования» (Приложение к настоящему решению) в газете «Вольский Деловой Вестник» не позднее 30 июля 2016 года.
6. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:
- доска объявлений в центре с.Талалихино, ул.Центральная, у дома №15;
- доска объявлений в центре с.Дубравное, ул.Пушкина, у дома №3;
- доска объявлений в с.Куликовка, ул.Рабочая, у дома №2.
7. Настоящее решение вывешивается на период 30 календарных дней: с 23 июля 2016 г. по 21 августа 2016 г.
8. Датой обнародования считать 23 июля 2016 г.
9. После обнародования настоящее решение хранится в делах Совета Талалихинского муниципального образования.
10. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Талалихино,ул.Школьная,7.
11. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
12. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Талалихинского муниципального образования.

Глава Талалихинского
муниципального образования                                               Д.К.Агрусьев

Приложение
к решению Совета Талалихинского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 22.07.2016 г. №3/69-217
Проект
СОВЕТ
ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От ____ 2016 г.          №_______                                    с.Талалихино

	О внесении изменений в Правила  благоустройства и озеленения на территории Талалихинского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.15 ч.1 ст. 3, ст.21 Устава Талалихинского муниципального образования, Совет Талалихинского муниципального образования, РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства и озеленения на территории  Талалихинского муниципального образования, утвержденные решением Совета  Талалихинского  муниципального образования от 24.05.2012 г. №3/14-46 (в реакции от 20.06.2014 г. №3/42-145), следующие изменения:
       пункты 14.2 и 14.3 исключить.
2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:
- доска объявлений в центре с.Талалихино, ул.Центральная, у дома №15;
- доска объявлений в центре с.Дубравное, ул.Пушкина, у дома №3;
- доска объявлений в с.Куликовка, ул.Рабочая, у дома №2.
3. Настоящее решение вывешивается на период 30 календарных дней: с ____ 2016 г. по ____ 2016 г.
4. Датой обнародования считать _____ 2016 г.
5. После обнародования настоящее решение хранится в Совете  Талалихинского муниципального образования.
6. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Талалихино,ул.Школьная,7.
7. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня обнародования.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Талалихинского муниципального образования.

Глава Талалихинского
муниципального образования                                                     Д.К.Агрусьев
2